
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 0010/2568
เรื่อง แต่งตั้งผูร้ักษาการแทนผูอ้ำนวยการวิทยาลัยวิศว-วิทย์

วิทยาลัยวิศว์-วิทย์ (Engineering - Science College, ESC) เป็นหน่วยงานทไีด้รับการยกระดับ

จากสำนักงานห้องเรียนวิศว'-วิทย์ โดยมฐีานะเทียบเท่าคณะ และได้รับอนุมัตใิห้จัดตั้งจากสภามหาวิทยาลัย

เทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 311 วันที่ 2 กรกฎาคม 2568

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 35 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี

พ.ศ. 2541 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 311 วันที่
2 กรกฎาคม 2568 จึงแต่งตั้งให้ ดร.วิวัฒน์ เรืองเลิศปัญญากุล พนักงานมหาวิทยาลัย ตำแหน่งรองศาสตราจารย์

สังกัดภาควิชาวิศวกรรมเคมี คณะวิศวกรรมศาสตร์ เป็นผู้รักษาการแทนผู้อำนวยการวิทยาลัยวิศว์-วิทย์

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 3 กรกฎาคม 2568 ถึงวันที่ 2 มกราคม 2569 หรือจนกว่าจะมีผูม้าดำรงตำแหน่ง

สั่ง ณ วันที่ 2 กรกฎาคม พ.ศ. 2568

(ศาสตราจารย์ เกียรติคุณ ดร.ยงยุทธ ยุทธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี


